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РЕГИСТЕР на банко осигурување  
 

 

Шифра Назив на банка Седиште  
Име и презиме на 
одговорното лице 

на друштвото 

Број и датум 
на решение 

од АСО 

Број и датум 
на решение 

од НБРМ 

Број и датум 
на договор 

за соработка 
Класи на 

осигурување 
Телефонски број и 
број на телефакс 

Електронска 
адреса 

Веб страна на 
друштвото 

KB00 Комерцијална 
Банка АД Скопје 

ул. Орце 
Николов бр.3,  
1000 Скопје 

Хари Костов УП 19-2-922 
од 04.01.2019 

15-150/8 од  
17.04.2019 

03-5943/1 од 
30.07.2018 

01, 07, 08, 09, 
13, 16 (+389 2) 3296-800 contact@kb.com.mk www.kb.com.mk 

 


